

Voldbro Smedie & VVS A/S

Gamtoftevej 27
5610 Assens
CVR-nr. 25469925

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Lars Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Voldbro Smedie & VVS A/S
Gamtoftevej 27
5610 Assens

CVR-nr.: 25469925

Stiftet: 09.06.2000

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Gitte Nielsen
Jens Bang, Advokat
Lars Nielsen

Direktion

Lars Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter smedie- og VVS-virksomhed, herunder nyetablering af naturgasanlæg samt reparations- og vedligeholdelsesanlæg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.650 t.kr. mod 5.262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.007 t.kr. mod 744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.649.945	5.261.689
Personaleomkostninger	1	(4.245.903)	(4.163.757)
Af- og nedskrivninger		<u>(132.565)</u>	<u>(154.100)</u>
Driftsresultat		1.271.477	943.832
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.996	399
Andre finansielle indtægter		14.171	10.569
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(999)</u>
Resultat før skat		1.290.644	953.801
Skat af årets resultat	2	<u>(283.579)</u>	<u>(210.252)</u>
Årets resultat		<u>1.007.065</u>	<u>743.549</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	500.000
Overført resultat		<u>257.065</u>	<u>243.549</u>
		<u>1.007.065</u>	<u>743.549</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		496.000	512.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.383	290.948
Materielle anlægsaktiver	3	670.383	802.948
Anlægsaktiver		670.383	802.948
Råvarer og hjælpematerialer		199.530	299.864
Varebeholdninger		199.530	299.864
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.067.832	758.840
Igangværende arbejder for fremmed regning		852.289	710.332
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.354	70.434
Udskudt skat		82.000	71.000
Periodeafgrænsningsposter		19.386	0
Tilgodehavender		2.179.861	1.610.606
Likvide beholdninger		2.585.575	1.917.677
Omsætningsaktiver		4.964.966	3.828.147
Aktiver		5.635.349	4.631.095

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.701.493	2.444.428
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>750.000</u>	<u>500.000</u>
Egenkapital		<u>3.951.493</u>	<u>3.444.428</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		565.309	238.368
Skyldig selskabsskat		294.579	219.486
Anden gæld		<u>823.968</u>	<u>728.813</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.683.856</u>	<u>1.186.667</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.683.856</u>	<u>1.186.667</u>
Passiver		<u>5.635.349</u>	<u>4.631.095</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.444.428	500.000	3.444.428
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	257.065	750.000	1.007.065
Egenkapital ultimo	500.000	2.701.493	750.000	3.951.493

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.457.361	3.303.499
Pensioner	544.898	613.826
Andre omkostninger til social sikring	129.872	143.064
Andre personaleomkostninger	<u>113.772</u>	<u>103.368</u>
	<u>4.245.903</u>	<u>4.163.757</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	294.579	219.486
Ændring af udskudt skat	<u>(11.000)</u>	<u>(9.234)</u>
	<u>283.579</u>	<u>210.252</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>800.000</u>	<u>1.882.532</u>
Kostpris ultimo	<u>800.000</u>	<u>1.882.532</u>
Af- og nedskrivninger primo	(288.000)	(1.591.584)
Årets afskrivninger	<u>(16.000)</u>	<u>(116.565)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(304.000)</u>	<u>(1.708.149)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>496.000</u>	<u>174.383</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Voldbro Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Fynske Bank har selskabet deponeret 2 konti med saldo pr. 31.12.2018 på i alt 64 t.kr.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

LJJ Voldbro Holding ApS ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
